Prestação de serviços para atender necessidade temporária de excepcional interesse público, inerente às
atribuições de Profissional de Medicina - Médico Cirurgião Pediatra, para suprir a demanda da Secretaria Municipal de
Saúde, carga horária de 20 (Vinte) horas semanais.

VALOR MENSAL: R$: 7.669,27 (Sete Mil Seiscentos e Sessenta e Nove Reais e Vinte e Sete Centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde                                                                                    25.91-Fundo Municipal de Saúde

10.302.103.2680 -Gerenciamento das Ações de Média e Alta Complexidade  - PRÓ CIDADÃO Corumbá.